
 

ПРИКАЗ 

07.04.2025          № 115 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследованию за 2024год 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 

№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», на основании решения Педагогического совета МБДОУ № 1 от 

07.04.2025г № 5 приказываю: 

 1. Утвердить отчет о результатах самообследования Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1» за 2024 

г.  

2. Ганиевой Елене Салиховне, заместителю заведующего по УВР, 

предоставить отчет о результатах самоосбледования МБДОУ № 1 за 2024г 

Учредителю сроком до 20.04.2025г.  

3. Ганиевой Елене Салиховне, заместителю заведующего по УВР, разместить 

отчет о результатах самообследования на официальном сайте ДОУ в сети Интернет 

в срок не позднее 20.04.2025.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

Заведующий МБДОУ № 1      Л.З.Фассахова 

 

С приказом ознакомлен:       Е.С.Ганиева 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 1» 

(МБДОУ № 1) 

 

 

«1-тӥ номеронылпи сад» 

школаозьдышетонъя муниципал 

коньдэтэнвозиськисьужъюрт 

(1-тӥномеро ШДМКВУ) 

 

Баранова ул., 53а, г. Ижевск, Удмуртская Республика, 426006 

Тел. (3412) 71-00-13,  e-mail: detscky.sad1@yandex.ru 

ОКПО 87503221;ОГРН 1081832004792; ИНН/КПП 1832066855/183201001, 

 

 


		2025-04-08T19:48:26+0400
	Фассахова Лилия Зулфатовна




